PAGE

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                               МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
03.03.2015 г.                                     № 64                                        х. Михайловка
Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Михайловского сельского поселения в Собрание депутатов Красносулинского района

На основании Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Красносулинского района депутата Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Санникова Виктора Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                                              С.М. Дубравина
PAGE